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DEVA Partili Zeynep Sudan: 
“Kadınların emeğinin görünür kılınacağı Türkiye'yi birlikte inşa edelim” 

 

 
 

DEVA Partisi Kadın Çalışmalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Zeynep 
Sudan, HAK-İŞ Uluslararası Kadın Emeği Buluşmasına katılarak bir konuşma 
yaptı. Konuşmasında “Kadınların emeğinin görünür kılınacağı bir Türkiye'yi hep 
birlikte inşa edelim” çağrısında bulunan Sudan, “Kadının emeği hayatın ta 
kendisidir. Evde, tarlada, fabrikada, ofiste, üretimin her alanında kadınlar 
görünmeyen, vazgeçilmez bir güçtür” ifadelerini kullandı. 
 
“Bu kadar emekçi kadınla bir arada olmaktan mutluluk duyuyorum” 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ın selamını ileterek sözlerine başlayan 
Sudan, “Sayın Bakan Yardımcım, Sayın Konfederasyon Genel Başkanımız, çok 
kıymetli misafirler, çok kıymetli kadınlarımız ve Kadın Komite Başkanımız, 
başta Sayın Genel Başkanımız Ali Babacan'ın kıymetli selamlarını ileterek 
hepinizi saygı ve hürmetle selamlıyorum. Evet, bugün burada kadın emeğinin, 
dayanışmanın ve alın terinin en güçlü temsilcilerinden biri olan, kadın 
temsilcilerimizle, kadın liderlerimizle bir aradayız. 8 Mart'a yaklaşan bu kutlu 
ve güçlü günde bu kadar kadınla, bu kadar emekçi kadınla bir arada olmaktan 
mutluluk duyduğumu ifade etmek istiyorum. Ben geçen yıl da buradaydım. 
Sizlerle birlikteydim. Başta Fatma Hanım olmak üzere çok kıymetli ekibine 



 

teşekkür ediyorum. Genel Başkanımıza kadınlar için vermiş olduğu hak 
mücadelesinde, az önce de başkanımız ifade etti, özellikle uluslararası 
sözleşmelerde, sözleşmelerin imzalamamış olmamıza rağmen içeriğiyle ilgili 
kendi inisiyatifini kullanarak o içerikteki hak mücadelelerini bizzat uyguluyor 
olması bir kadın olarak ve siyasette var olan ve kadınlar için var olan bir kadın 
olarak beni gerçekten mutlu etti. Bu anlamda, ben bütün kadınlar adına 
başkanımıza bu mücadelesinden dolayı teşekkür ediyorum ve haklı 
mücadelesinde biz kadınlar da her daim yanında olacağımızı da ifade etmek 
istiyorum” dedi. 
 
“Kadının emeği hayatın ta kendisidir” 
Kadınların iş hayatında karşı kaşıya kaldıkları zorluklara dikkat çeken Sudan, 
“Biz DEVA Partisi olarak kadın emeğini yalnızca ekonominin bir parçası olarak 
görmüyoruz. Kadının emeği hayatın ta kendisidir. Evde, tarlada, fabrikada, 
ofiste, üretimin her alanında kadınlar görünmeyen, vazgeçilmez bir güçtür. 
Ancak hepimiz biliyoruz ki kadın emeği hâlâ hak ettiği değeri tam olarak bulmuş 
değildir. Kadınlar çoğu zaman düşük ücretle çalışmak zorunda kalmaktadır. 
Kayıt dışı istihdam maalesef hepimizin sorunu halindedir. İş hayatıyla aile 
hayatı arasında bir denge kurmak durumunda bırakılıyor maalesef 
kadınlarımız” ifadelerini kullandı. 
 
“Kadınların emeğinin görünür olduğu bir Türkiye hepimizin ortak 
hedefi” 
Zeynep Sudan, “DEVA Partisi olarak kadınların emeğinin görünür olduğu, eşit 
fırsatlara sahip olduğu, çalışma hayatında ayrımcılığın olmadığı bir Türkiye'yi 
inşa etmek istiyoruz ve hepimizin de ortak hedefi olduğunu düşünüyor ve bunu 
da vurgulamak istiyoruz. Bu anlamlı buluşmayı gerçekleştiren başta Hak-İş 
Konfederasyonu Genel Başkanımız Mahmut Arslan Bey'e, Komite Başkanı 
Fatma Zengin Hanım'a, değerli ekibine, bizlere de burada söz hakkı verdiği için 
teşekkür ediyorum. Birlik, bütünlük mücadelesi içerisinde kadınların emeğinin 
görünür kılacağı bir Türkiye'yi hep birlikte inşa edelim inşallah” diyerek sözlerini 
noktaladı. 
 

 


